


PİZZALAR
MARGARITA PİZZA
Domates Sos, Mozarella, Parmesan ve Fesleğen

DÖRT PEYNİRLİ PİZZA
Mozarella, Blue Cheese, Parmesan, Ricotto Peyniri
ve Roka

DANA BACON VE SHIITAKE MANTARLI
Mozarella, Domates Sos, Dana Bacon, Shiitake Mantarı,
Confit Sarımsak, Taze Kekik

PİZZA AL SALMONE
Füme Somon, Izgara Enginar Kalbi, Ricotta Peyniri, Kapari
ve Krema Sos

ÇÖKERTME PİZZA
Domates Sos, Bonfile Dilimleri, Krema ve Kibrit Patates

MANTARLI PİZZA
Domates Sos, İstiridye Mantarı, Kültür Mantarı, Kestane
Mantarı ve Taze Mozarelle

THE DATE SPECIAL PİZZA
Domates Sos, Mozarella, Pepperoni, Sucuk, Mantar, Mısır,
Füme Antrikot

550₺

700₺

950₺

950₺

800₺

600₺

750₺

BURGERLER
THE DATE BURGER
140gr, Burger Köftesi, Karamelize Soğan, Cheddar Peyniri,
Jalepeno Biber ve Burger Sos

COTTO BURGER
140gr Burger Köftesi, Kuzu Cotto Füme, Cheddar Peyniri,
Kızartma Peyniri, Karamelize Soğan, Burger Sos

TRUFFLE BURGER
140gr Burger Köftesi, Cheddar Peyniri, Karamelize Soğan,
Türüf, Burger Sos

CHEESE CHICKEN BURGER
120gr Panelenmiş Tavuk, Cheddar Peyniri, Sweet Chill Sos,
Yedikule, Türüf Sos

MINI BURGER
3 Adet Mini Burger, The Date Special BBQ ve Chicken

THE DATE SPECIAL SADWICH
Füme Antrikot, Kuzu Cotto,  Cheddar Peyniri, Ankara
Çubuk Turşu, Közlenmiş Biber Sos, Hardal Soslu Yeşil
Salata ile servis edilir

650₺

BAŞLANGIÇLAR
BRUSCHETTA TABAĞI
Domates, Fesleğen, Suda Mozarella, Balzamik 
Glaze, Zeytinyağı, Izgara Armut,Keçi Peyniri ve
Balzamik Glaze

PEYNİR, ŞARKÜTERİ TABAĞI
Kars Gravyer, Parmesan, Gorgonzola, Eski Kaşar, Mor Üzüm,
Füme Antrikot, Bresaola

CALAMARI FRITTI
Baby Calamar Tava, Tarator Sos, Kuru Domates, Roka,
Susam ve Susam Yağı

KARİDES TEMPURA
Jumbo Karides, Hardal Soslu Yedikule ve
Sweetchill  Sos

FISH AND CHIPS
Mezgit, Ev Yapımı Patates Cipsi
Tarator Sos ve Izgara Lime

 ÇITIR SEPET
Çıtır Tavuk, Mozarella Stick, Soğan Halkası, Dana Sosis,
Patates Kroket ve Sigara Böreği

ÇITIR TAVUK
Panelenmiş Tavuk Dilimleri, Patates Kızartması, 
ve Ballı Hardal Sos

ACILI KANAT
12 Adet Yaprak Kanat, Sarımsaklı Ekmek ve Patates
Kızartması

EV PATATESİ
Taze Afyon Patates, Sarımsaklı ve Sriracholu Yoğurt Sos
ve Ev Yapımı Domates Sos

CHEESESTEAK FRIES
Ev Yapımı Halka Patates Cipsi, Bonfile Dilimleri, Cheddar
Sos, Parmesan ve Chimcuri Sos

MÜCVER TABAĞI
Baharatlı Yoğurt Sos ve Yeşillik ile

PATATES KIZARTMASI
Baharatlı Patates Kızartması
Cheddarlı Patates Kızartması
Türüflü Patates Kızartması

BURRATA
Renkli Cherry Domates Salatası, Fesleğen, Soya Filizi,
Ekşi Mayalı Çıtır Ekmek ve Balzamik Glaze 

VEJETERYAN ATIŞTIRMA SEPETİ
Çıtır Kabak, Çıtır Karnıbahar, Çıtır Havuç ve Vegan
Acı Mayonez, Süzme Yoğurt

SALATALAR
FÜME SOMON VE AVAKADOLU
AKDENİZ SALATASI
Norveç Füme Somon, Avokado, Akdeniz Yeşillikleri,
Yedikule, Yağ Limon Sos

TAZE NANELİ KÖY 
DOMATESİ SALATASI
Pembe Köy Domates, KırmızıSoğan Turşusu,
Zeytinyağı, Balzamik ve Suda Mozarella

TAVUKLU SEZAR SALATA
Sezar Sos, Yedikule, Parmesan, Cherry Domates

750₺

500₺

900₺

800₺

800₺

850₺

650₺

650₺

650₺

450₺

650₺

450₺

350₺

400₺
400₺
400₺

950₺

600₺

500₺

550₺

750₺

700₺

550₺

650₺

800₺



MAKARNALAR
JUMBO KARİDES TAGLIATELLE
Taze Marinara Sos, Beyaz Şarap, 200 Gram Jumbo
Karides, Parmesan Ve Frenk Soğan

LINGUINE BOLOGNESE
Kemik Suyunda Pişmiş Bolonez Sos, Parmesan
Ve Frenk Maydanoz

5 PEYNİRLİ RAVIOLI
Gorgonzola, Krema Sos, Fesleğen Ve Parmesan

TAVUKLU VE MANTARLI
FETTUCCINE
Krema Sos, Kestane Mantarı, Kültür Mantarı,
Parmesan Ve Fesleğen

MANTARLI RISOTTO
Shiitake Mantarı, Kestane Mantarı, Parmesan
ve Baby Roka

800₺

600₺

600₺

600₺

700₺

ANA YEMEKLER
ANTRİKOT VE GORGONZOLA
PEYNİRLİ GNOCCHI
200gr Dinlenmiş Izgara Antrikot, Kremalı ve Gorgonzola
Peynirli Gnocchi

DANA ŞAŞLIK
200 gram bonfile dilimleri, arpa şehriyeli risotto 

MANTAR SOSLU BONFİLE
200gr Bonfile, Kremalı İstiridye ve Kestane Mantarı,
Ev Yapımı Patates Cipsi

DANA MADOLYON
200gr dana bonfile, közlenmiş biber ve Domates,
Sıcak Lavaş ve Ev Yapımı Patates Cipsi

DANA ŞİNİTZEL
180 gram panelenmiş dana bonfile,patates
salatası ve aromatik Tereyağı)

ÇÖKERTME KEBABI
180gr Dana Bonfile Dilimleri, Yoğurt, Domates Sos ve
Kibrit Patates

CRISPY CHICKEN PARM
200gr Panelenmiş Tavuk, Domates Sos, Parmesan,
Taze Mozarella, Fesleğen ve Patates Kızartması

HARDAL SOSLU TAVUK IZGARA
250gr Tavuk Göğsü ve Tavuk But, Sotelenmiş Mevsim
Sebzeleri, Baby Patates

TAVUK SCHNITZEL
200 Gram Panelenmiş Tavuk, Soslu Patates Kroket,
Akdeniz Yeşilliği, Lime ve Aromalı Tereyağı

FRANKFURTER SOSİS TABAĞI
150gr Frankfurter Sosis, Ev Patatesi, Barbekü Türüf,
ve Sweet Chilli Sos

SOMON IZGARA
200gr Taze Norveç Somon, Kök Rezene ve Baby Patates,
(Beyaz Şarap Aromalı), Yeşil Salata ile

1300₺

1100₺

1100₺

1000₺

850₺

800₺

800₺

750₺

950₺

1300₺

1100₺

TATLILAR

EŞLİKÇİLER

BEYAZ ÇİKOLATALI 
ORMAN MEYVELİ PROFİTEROL

SÜTLÜ ÇİKOLATALI 
FİLE BADEMLİ PROFİTEROL

TİRAMİSU

KİMYONLU NOHUT

KARIŞIK KURUYEMİŞ

TURŞU

CİPS

BADEMLİ ZEYTİN

TUZLU FISTIK

350₺

350₺

250₺

300₺

250₺

200₺

250₺

200₺

480₺

FROM MEXICO 
WITH LOVE
BURRITO
Renkli Biberler, Jalepeno, Mozarella, Mısır,
Meksika Fasulyesi, Salsa Sos

QUESEDELLA
Renkli Biberler, Mozarella Peyniri, Patates Kızartması

KARİDESLİ TACO
Taze Jumbo Karides, Renkli California Biberler, Sweet Chill
Sos, Cheddar Sos  ve Frenk Soğan

ÇITIR TAVUKLU TACO
Panelenmiş Çıtır Tavuk, Renkli California Biberler,
Sweet Chili Sos,  Cheddar Peyniri

750₺

750₺

800₺

650₺

600₺

600₺

Tavuklu  Etli

Tavuklu  Etli



WORLD COCKTAIL’S
WHISKY SOUR

MANHATTAN

MOJITO

NEGRONI

MARGARITA

ESPRESSO MARTINI

DRY MARTINI

DIRTY MARTINI

BLOODY MARY

COSMOPOLITAN

APEROL SPRITZ

MOSCOW MULE

OLD FASHIONED

LYNCHBURG LEMONADE

LONG ISLAND  ICE TEA       

700₺

700₺

700₺

700₺

700₺

700₺

700₺

700₺

700₺

700₺

700₺

700₺

700₺

800₺

800₺

THE DATE 
SIGNATURE
ZÜMRÜT
Beefeater Gin Olmeca Silver Skinos Zencefil Salatalık Fesleğen Sweet&Sour

PIGLET
Bourbon Whiskey Southern Comfort 
Sweet&Sour Hibiskus Tarçın Vanilya Bal

ALEF
Beefeater Pink Gin Chambord Reyhan Çarkıfelek Sos  

SALEP
Absolut Vodka Skinos Malibu Süt Damla Sakızı

KITSU
Bourbon Whiskey Elderflower Limon

BUTTERFLY EFFECT
Olmeca Gold Archers Butterfly Tea Lemongrass Sos Lemongrass Köpük

COOL THE FLOWER
 Beefeater Gin Elderflower Archers Yeşil Çay Sweet&Sour

CACAMELON REFRESH
Olmeca Silver Havana Club Rom Cardinal Melon Lime Nar Agave

AFFOGATO
Vodka Baiyles Espresso Vanilyalı Dondurma Bitter Çikolata Rende

DATE
Bourbon Whiskey Nar Pink&Sour

HABANERO
Absolut Vanilya Vodka Olmeca Silver Passao Çarkıfelek Mango Jalapeno

SORREL SOUR
Beefeater Gin Lemoncello Elderflower Sweet&Sour Kuzu Kulağı 

ELDER FASHION
Beefeater Gin Elderflower Angostura Bitter

670₺

670₺

670₺

670₺

670₺

670₺

670₺

670₺

670₺

670₺

670₺

670₺

670₺

BEERS/BİRA

TUBORG

CARLSBERG    

1664 BLANC

GUINNESS

FREDERIK INDIA PALE ALE

FREDERIK MARZEN LAGER

FREDERIK BROWN ALE

FREDERIK WHEAT IPA

FREDERIK YAKIMA IPA

WEIHENSTEPHANER 
HEFEWEISSBIER

WEIHENSTEPHANER VITUS

SOL CERVEZA

TUBORG AMBER

TUBORG FİLTRESİZ

DESPERADOS

CARLSBERG LUNA

GRIMBERGEN

       220₺ 280₺    240₺ 

        240₺ 290₺    265₺            

330₺  390₺    390₺          

 

350₺          

350₺          

350₺          

350₺          

350₺          

385₺          

410₺          

360₺          
          

DRAFT
33CL  50CL

BOTTLE
33CL 

BOTTLE
33CL  50CL

25CL 44CL

CİN
BEEFEATER
MALFY
MONKEY 47
BOMBAY SAPPHIRE
TANQUERAY DRY
TANQUERAY TEN
HENDRICK’S 
ROKU

900₺

900₺

1250₺

900₺

900₺

1000₺

1000₺

1000₺

480₺

530₺

700₺

515₺

515₺

575₺

575₺

575₺

SINGLE DOUBLE
5CL 10CL

350₺  410₺

(Sweet&Sour soslarımız yumurta akı içermektedir.)

  320₺

320₺

380₺

310₺

350₺



KONYAK
MARTELL VS
MARTELL VSOP
COURVOISIER VS
COURVOISIER VSOP
METAXA 7

700₺

850₺

720₺

900₺

800₺

SINGLE
5CL

IRISH 
WHISKY
JAMESON

JAMESON 
BLACK BARREL

JAMESON IPA

800₺

900₺

900₺

450₺

500₺

500₺

325₺

SINGLESHOT DOUBLE
5CL 10CL2.5CL

SINGLE MALT
WHISKY
ABERLOUR 16

LAGAVULIN 8

LAGAVULIN 16

TALISKER 10

TALISKER SKY

TALISKER STORM

THE MACALLAN 12

THE MACALLAN 15

GLENFIDDICH 12

GLENFIDDICH 15

GLENLIVET 
FOUNDER’S RESERVE

GLENLIVET 12

GLENLIVET 15

MONKEY SHOULDER

SINGLETON 12

SINGELTON 15

HIGHLAND PARK 12 

1500₺

1250₺

2250₺

1200₺

1250₺

1300₺

1300₺

2500₺

1100₺

1700₺

1000₺

1100₺

1600₺

1000₺

1000₺

1300₺

1100₺

850₺

700₺

1250₺

675₺

700₺

725₺

725₺

1400₺

625₺

925₺

575₺

600₺

900₺

575₺

575₺

750₺

630₺

SINGLE DOUBLE
5CL 10CL

BLENDED SCOTCH 
WHISKY
CHIVAS REGAL 18YO

CHIVAS REGAL EXTRA 13

CHIVAS SMOKY

CHIVAS REGAL 12

BALLANTINE’S FINEST 

J-W BLUE LABEL

J-W 18YO

J-W GOLD LABEL

J-W DOUBLE BLACK LABEL 

J-W BLACK LABEL 

DIMPLE GOLDEN SELECTION

1750₺

1000₺

1000₺

850₺

800₺

3600₺

1450₺

1300₺

1100₺

900₺

800₺

      975₺

550₺

550₺

475₺

450₺

2000₺

800₺

700₺

600₺

500₺

450₺

SINGLE DOUBLE
5CL 10CL

AMERICAN BOURBON 
WHISKY   
JIM BEAM WHITE

JACK DANIEL’S HONEY

JACK DANIEL’S 

BULLEIT BOURBON

WOODFORD RESERVE

JP WISER’S

750₺

800₺

800₺

800₺

950₺

750₺

      400₺

450₺

450₺

450₺

550₺

400₺

SINGLE DOUBLE
5CL 10CL

ABERLOUR 12 650₺ 1200₺



KIRMIZI 
ŞARAP
CIELO MERLOT

CIELO CABERNET 
SAUVIGNON

KAYRA VERSUS CAB FRA 2020

KAYRA VERSUS CABERNET 

KAYRA VINTAGE MERLOT

CHATEAU BEL AIR 
BORDEAUX 2020

1950₺

1950₺

3700₺

3700₺

3700₺

3700₺

     400₺

400₺

KADEH ŞİŞE

BEYAZ 
ŞARAP
CIELO CHARDONNAY

ALLURE  CRISPY 
CHARDONNAY

ALLURE SAUVIGNON 
BLANC

KAYRA VINTAGE NARINCE

KAYRA OLD VINE 
SEMILLON 2021

1950₺

2400₺

2400₺

3600₺

3600₺

     400₺

500₺

500₺

KADEH ŞİŞE

ROZE 
ŞARAP
ALLURE BEYAZ KALECİK 
KARASI BLUSH

CIELO PINOT BLUSH

1950₺

1950₺

     

400₺

400₺

KADEH ŞİŞE

VOTKA
ABSOLUT

ABSOLUT ELYX

TITO’S HANDMADE

KETEL ONE

GREY GOOSE

BELLUGA

780₺

900₺

1000₺

1100₺

1300₺

1400₺

450₺

520₺

630₺

600₺

700₺

800₺

280₺

SINGLE DOUBLESHOT
5CL 10CL2.5CL

TEKİLA
OLMECA DARK

OLMECA ALTOS

OLMECA GOLD

OLMECA SILVER

OJO DE TIGRE GOLD 

OJO DE TIGRE

CODIGO BLANCO

CODIGO REPOSADO

700₺

840₺

840₺

900₺

900₺

400₺

480₺

480₺

520₺

520₺

300₺

300₺

350₺

250₺

SINGLESHOT DOUBLE
5CL 10CL2.5CL

ROM
BUMBU

BUMBU XO

HAVANA CLUB 3

HAVANA CLUB 7

ZACAPA

800₺

900₺

720₺

800₺

880₺

450₺

520₺

400₺

450₺

500₺

SINGLE DOUBLE
5CL 10CL

SHOT
2.5CL

300₺



ALKOLSÜZ İÇECEKLER
COCA COLA ZERO                                                                                  
                                                                             COCA COLA LIGHT                                                                                

COCA COLA                                                                  

FANTA                                                                                                     

SPRITE

RED BULL                                                                                                     

SODA                                                                                                       

THOMAS HENRY GINGER                                                                    

THOMAS HENRY TONIC                                                                       

SAN PELLEGRINO                                                                                    

FUSE TEA ŞEFTALİ                                                                                 

FUSE TEA LİMON                                                                                  

MEYVE SUYU                                                                                        

SIKMA PORTAKAL SUYU                                                                      

SU 0,40

130₺

130₺

130₺

130₺

130₺

200₺

130₺

130₺

130₺

130₺

130₺

130₺

130₺

250₺

95₺

SICAK İÇECEKLER
AMERICANO

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO

TÜRK KAHVESİ

EARL GREY

Fiyatlar 02.01.2026 tarihinde düzenlenmiştir.

250₺

200₺

250₺

180₺

180₺


